Nisi Dóminus custodierit ci-vitatem, \* frustra vigilat qui cu-stodít eam.

(132) Commune Virginum. I. Vesp.

Vanum est vobis ante lucem  
súrgere : \* súrgite postquam se-  
déritis, qui manducáatis panem  
dolóris.

Cum déderit diléctis suis so-  
mnum : \* ecce hæréditas Dómini,  
fílli ; merces, fructus ventris.

Sicut sagíttae in manu potén-  
tis : \* ita filii excussórum.

Beátus vir qui implévit desidé-  
rium suum ex ipsis : \* non con-  
fundétur cum loquétur inimícis  
suis in porta.

**Aña.** Veni, elécta mea, et po-  
nam in te thronum meum, alle-  
lúia.

**Aña.** Ista est speciósaa \* inter  
fílias Jerúsalem.

**Psalmus 147.**

**L**AUDA, Jerúsalem, Dóminum :  
\* lauda Deum tuum Sion.

Quóniam confortávit seras por-  
tárum tuárum : \* benedíxit filiis  
tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem : \*  
et ádipe fruménti sátiat te.

Commune Virginum, I. Vesp. (133)

Qui emittit eloquium suum  
terræ : \* velóciter currit sermo  
ejus.

Qui dat nivem sicut lanam :  
\* nébulam sicut cínerem spar-  
git.

Mittit crystállum suam sicut  
buccéllas : \* ante fáciem frígoris  
ejus quis sustinébit ?

Emittet verbum suum et lique-  
fáciet ea : \* flabit spíritus ejus, et  
fluent aquæ.

Qui annúntiat verbum suum  
Jacob : \* justítas et judícia sua  
Israel.

Non fecit táliter omni natióni :  
\* et judícia sua non manifestávit  
eis.

**Aña.** Ista est speciósaa inter fí-  
lias Jerúsalem.

**Capitulum. 2. Cor. 10. d.**

**F**RATRES : Qui gloriátur, in Dó-  
mino gloriétur. Non enim qui  
seípsum comméndat, ille probá-  
tus est ; sed quem Deus commén-  
dat.

(134) Commune Virginum. I. Ves.

Hymnus.

**J**ESU, coróna Vírginum,  
Quem Mater illa cóncipit,  
Quæ sola Virgo párturit,  
Hæc vota clemens áccipe.  
**Q**ui pergis inter lília,  
Septus choréis Vírginum,  
Sponsus decórus glória,  
Sponsísque reddens præmia.  
**Q**uocúmque tendis, Vírgines  
Sequúntur, atque láudibus  
Post te canéntes cùrsitant,  
Hymnósque dulces pésonant.  
**T**e deprecámur súpplices,  
Nostris ut addas sénsibus  
Nescíre prorsus ómnia  
Corruptiōnis vúlnera.  
**V**irtus, honor, laus, glória  
Deo Patri, cum Fílio,  
Sancto simul Paráclito,  
In sæculórum sæcula. Amen.  
**F.** Spécie tua, et pulchritúdine  
tua. **B.** Inténde, próspera procé-  
de, et regna.  
**A**d Magnificat, Aña. Veni, spon-  
sa Christi, \* áccipe corónam,

Commune Virginum. I. Noct. (135)

quam tibi Dóminus præparávit  
in æténum.

AD MATUTINUM.

**I**nvitatorium. Regem Vírgi-  
num Dóminum,\* Veníte, adoré-  
mus. Ps. Veníte, exsultémus. 31.